
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/34 
  

Usnesení 
114. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 30.06.2022 

  

čís. 6226/RMOb-JIH/1822/114 
- 

6270/RMOb-JIH/1822/114 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Bc. Martin Bedná ř 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Mgr. Jan Dohnal 
místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/34 
  

 Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel ze dne: 30.06.2022 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

6226/RMOb-JIH/1822/114 OFR/RMOb/0056/22 Návrh rozpočtových opatření č. 28/2022 
rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2022 

6227/RMOb-JIH/1822/114 OSC/RMOb/0008/22 Žádost o změnu obecně závazné vyhlášky 
6228/RMOb-JIH/1822/114 ODK/RMOb/0022/22 Majetek nepatrné hodnoty po zemřelém 

O. D. 
6229/RMOb-JIH/1822/114 SOC/RMOb/0029/22 Žádost o peněžitý dar - Fontána, 

příspěvková organizace 
6230/RMOb-JIH/1822/114 OSK/RMOb/0125/22 Souhlas s realizací projektu a souhlas 

s předfinancováním projektu formou 
bankovního úvěru Základní školy Ostrava-
Dubina, Františka Formana 45, příspěvkové 
organizace 

6231/RMOb-JIH/1822/114 OSK/RMOb/0128/22 Návrh na likvidaci neupotřebitelného 
majetku Základní školy a mateřské školy 
Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, 
příspěvkové organizace 

6232/RMOb-JIH/1822/114 OSK/RMOb/0129/22 „Smlouva o smlouvě budoucí o realizaci 
přeložky/odpojení“ objektu 
MŠ Chrjukinova 1821/11 

6233/RMOb-JIH/1822/114 OSK/RMOb/0131/22 Odpis nedobytné pohledávky Mateřské 
školy Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, 
příspěvkové organizace 

6234/RMOb-JIH/1822/114 OSK/RMOb/0132/22 Odpis nedobytné pohledávky Mateřské 
školy Harmonie Ostrava-Hrabůvka, 
Zlepšovatelů 27, příspěvkové organizace 

6235/RMOb-JIH/1822/114 OSK/RMOb/0133/22 Převod finančních prostředků z rezervního 
fondu do fondu investic PO 

6236/RMOb-JIH/1822/114 OBH/RMOb/0151/22 Žádost nájemce bytu o zúžení předmětu 
nájmu 

6237/RMOb-JIH/1822/114 OBH/RMOb/0152/22 Vydání souhlasu se změnou nájemní 
smlouvy na pronájem prostoru sloužícího 
podnikání na ul. V. Košaře 123/3, Ostrava-
Dubina 

6238/RMOb-JIH/1822/114 OBH/RMOb/0155/22 Výzva společným nájemcům bytu 
k odstranění závadného chování 

6239/RMOb-JIH/1822/114 OMJ/RMOb/0148/22 Souhlas se stavebním záměrem a zřízení 
věcného břemene v k.ú. Hrabůvka, 
ul. Dr. Martínka 

6240/RMOb-JIH/1822/114 OMJ/RMOb/0152/22 Pronájem části pozemku a souhlas 
se stavebním záměrem v k.ú. Hrabůvka, 
ul. Sámova 

6241/RMOb-JIH/1822/114 OMJ/RMOb/0178/22 Stavební záměr a zřízení věcného břemene - 
služebnosti v k. ú. Hrabůvka, ul. Podhájí 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/34 
  

6242/RMOb-JIH/1822/114 OMJ/RMOb/0181/22 Souhlas se stavebním záměrem na části 
pozemku v k. ú. Hrabůvka, ul. U Nové 
školy 83 

6243/RMOb-JIH/1822/114 OMJ/RMOb/0185/22 Souhlas vlastníka pozemku s odstraněním 
stavby v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. Pavlovova 

6244/RMOb-JIH/1822/114 OMJ/RMOb/0187/22 Souhlas se stavebním záměrem na části 
pozemku v k. ú. Hrabůvka, ul. U Nové 
školy 84 

6245/RMOb-JIH/1822/114 OMJ/RMOb/0188/22 Pronájem části pozemku v k. ú. Výškovice 
u Ostravy, ul. Výškovická 

6246/RMOb-JIH/1822/114 OMJ/RMOb/0190/22 Stavební záměr a zřízení věcného břemene 
na pozemky v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. Nákladní 

6247/RMOb-JIH/1822/114 OMJ/RMOb/0191/22 Souhlas se stavebním záměrem na části 
pozemku v k. ú. Hrabůvka, ul. Dr. Martínka 

6248/RMOb-JIH/1822/114 OMJ/RMOb/0193/22 Záměr na pronájem části pozemku v k.ú. 
Zábřeh nad Odrou, ul. Svazácká 

6249/RMOb-JIH/1822/114 OMJ/RMOb/0198/22 Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. 
Zábřeh nad Odrou, ul. Volgogradská – 
restaurační zahrádka 

6250/RMOb-JIH/1822/114 OVZ/RMOb/0131/22 Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, 
podlimitní VZ na stavební práce) - VZ 
50.22 „Vybudování parkovacích stání 
na ul. Volgogradská 55-57 a na  
ul. Volgogradská 23-25 v Ostravě-Zábřehu“ 

6251/RMOb-JIH/1822/114 OVZ/RMOb/0132/22 Zpráva komise (veřejná zakázka malého 
rozsahu na stavební práce) - VZ 45.22 
„Oprava elektroinstalace společných prostor 
BD Vaňkova 1012/50, Ostrava-Bělský Les“ 

6252/RMOb-JIH/1822/114 OVZ/RMOb/0133/22 Zpráva komise (veřejná zakázka malého 
rozsahu na stavební práce) - VZ 46.22 
„Oprava elektroinstalace ve společných 
prostorách BD Jubilejní 386/29, Ostrava-
Hrabůvka“ 

6253/RMOb-JIH/1822/114 OVZ/RMOb/0134/22 Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
(zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
veřejná zakázka na dodávky) - VZ 33.22 
„Workoutové a dětské hřiště ZŠ Šeříková 
33“ 

6254/RMOb-JIH/1822/114 OVZ/RMOb/0136/22 Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, 
podlimitní VZ na dodávky) - VZ 49.22 
„Přírodní zahrada MŠ B. Dvorského 2“ 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/34 
  

6255/RMOb-JIH/1822/114 OVZ/RMOb/0137/22 Vyjádření vyloučeného vybraného 
dodavatele k uplatnění práva na plnění 
z jistoty (podlimitní veřejná zakázka 
na stavební práce) - VZ 11.22 „Zateplení 
obvodového pláště, střechy a stropů 
sklepních prostor, oprava střechy a výměna 
oken BD Fr. Formana 55, 57, Ostrava-
Dubina“ 

6256/RMOb-JIH/1822/114 OPVO/RMOb/0018/22 Návrh na úpravu Jednacího řádu Rady 
městského obvodu Ostrava-Jih 

6257/RMOb-JIH/1822/114 OSK/RMOb/0135/22 Revokace usnesení č. 6190/RMOb-
JIH/1822/113 ze dne 23.06.2022 - 
Poskytnutí daru 

6258/RMOb-JIH/1822/114 OSK/RMOb/0136/22 Jmenování ředitele Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Horymírova 100, příspěvkové organizace 

6259/RMOb-JIH/1822/114 OMJ/RMOb/0204/22 Návrh vzorových nájemních smluv 
na pronájem pozemků pod garážemi 
a svěření odboru majetkovému rozhodování 
o uzavírání nájemních smluv 

6260/RMOb-JIH/1822/114 INV/RMOb/0035/22 Smlouva o připojení odběrného elektrického 
zařízení k distribuční soustavě - akce: 
Regenerace sídliště Hrabůvka, 2.etapa - 
Prostor před poliklinikou, Ostrava-
Hrabůvka - stanice pro elektrokola 

6261/RMOb-JIH/1822/114 OSK/RMOb/0140/22 Dodatek č. 1 SoD - VZ 13.22 - Stavba 
„Rekonstrukce školní kuchyně vč. pořízení 
vybavení a při ZŠ MUDr. E. Lukášové 
a Klegova, Ostrava - Hrabůvka” a KS - 
Dodávky „Rekonstrukce školní kuchyně 
vč. pořízení vybavení a při ZŠ MUDr. E.  
Lukášové a Klegova, Ostrava - Hrabůvka” 

6262/RMOb-JIH/1822/114 OSK/RMOb/0141/22 Spolupořádání akce 
6263/RMOb-JIH/1822/114 OFR/RMOb/0057/22 Návrh na zřízení oprávnění ke službám 

přímého bankovnictví na účtu Komerční 
banky, a.s. 

6264/RMOb-JIH/1822/114 OFR/RMOb/0058/22 Návrh rozpočtového opatření č. 29/2022 
rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2022 

6265/RMOb-JIH/1822/114 OVZ/RMOb/0138/22 Námitky a rozhodnutí o nich (zjednodušené 
podlimitní řízení, podlimitní veřejná 
zakázka na stavební práce) - VZ 28.22 
„Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-
Zábřeh, areál V Zálomu“ 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/34 
  

6266/RMOb-JIH/1822/114 OVZ/RMOb/0124/22 Vyloučení vybraného dodavatele, nový 
výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
(podlimitní veřejná zakázka na stavební 
práce) - VZ 28.22 „Rekonstrukce hřiště 
na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh, areál 
V Zálomu“ 

6267/RMOb-JIH/1822/114 OVZ/RMOb/0140/22 Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, 
podlimitní VZ na služby) - VZ 51.22 
Zpracování projektové dokumentace 
na „Výstavbu výtahu u domu 
Odborářská 72, Ostrava-Hrabůvka“ 

6268/RMOb-JIH/1822/114 OPVO/RMOb/0019/22 Zpráva ze zahraniční pracovní cesty 
do SRN (Mnichov) - Bc. Zdeněk Hűbner, 
MBA 

6269/RMOb-JIH/1822/114 OVZ/RMOb/0139/22 Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, 
podlimitní VZ na stavební práce) – 
VZ 51.21 „Zásobníky na vodu pro MŠ a 
ZŠ OVA - JIH“ 

6270/RMOb-JIH/1822/114 OPVO/RMOb/0020/22 Výjimka zřizovatele k nákupu ojetého 
vozidla N1 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

Materiál 
  

Název 

 OMJ/RMOb/0163/22 Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. 
Hrabůvka, ul. Odborářská 

  
Tiskové opravy : 
  
 Materiál 

  
Název 

 OMJ/RMOb/0205/22 Tisková oprava usnesení RMOb 
č. 6053/RMOb-JIH/1822/109 ze dne 
19.05.2022 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/34 
  

  
(zn. předkl.) 

OFR/RMOb/0056/22 
Návrh rozpo čtových opat ření č. 28/2022 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava- Jih 
na rok 2022 
  
Usnesení číslo: 6226/RMOb-JIH/1822/114 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

1. rozpočtové opatření č. 28/2022 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu, kterým se: 

a) 
- zvýší ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu na pol. 4116, UZ 13015 
o 6 155 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 3, § 4399, pol. 5xxx, UZ 13015 o 276 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 4, § 4399, pol. 5xxx, UZ 13015 o 5 879 tis. Kč 

b) 
- zvýší neinvestiční převody mezi statutárními městy a jejich městskými obvody nebo částmi 
na § 6330, pol. 4137, UZ 6221, ORG 504 o 100 tis. Kč  
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5331, UZ 6221, ORG dle bodu b) důvodové zprávy 
předloženého materiálu o 13 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 5331, UZ 6221, ORG dle bodu b) důvodové zprávy 
předloženého materiálu o 87 tis. Kč 

c) 
- zvýší neinvestiční převody mezi statutárními městy a jejich městskými obvody nebo částmi 
na § 6330, pol. 4137, UZ 1355, ORG 504 o 13 904 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 13 904 tis. Kč 

d) 
- zvýší neinvestiční převody mezi statutárními městy a jejich městskými obvody nebo částmi 
na § 6330, pol. 4137, UZ 1020, ORG 504 o 164 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 2, § 5512, pol. 5xxx, UZ 1020 o 164 tis. Kč 

e) 
- zvýší neinvestiční převody mezi statutárními městy a jejich městskými obvody nebo částmi 
na § 6330, pol. 4137, UZ 900, ORG 504 o 161 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 6, § 6221, pol. 5xxx, UZ 900 o 161 tis. Kč 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/34 
  

f) 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 6, § 3612, pol. 6121, ORG 0400293000000 o 53 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 6, § 6221, pol. 6121, ORG 0400462000000 o 53 tis. Kč 

g) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 100 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 1070, pol. 5222 o 100 tis. Kč 

h) 
- zvýší neinvestiční přijaté transfery od krajů na pol. 4122, UZ 348 o 200 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3319, pol. 5336, UZ 348, ORG 230 o 200 tis. Kč 

i) 
- zvýší neinvestiční přijaté transfery od krajů na pol. 4122, UZ 120x13014 o 303  tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 5336, UZ 120x13014, ORG dle bodu i) důvodové 
zprávy předloženého materiálu o 219 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5336, UZ 120x13014, ORG dle bodu i) důvodové 
zprávy předloženého materiálu o 84 tis. Kč 

j) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 695 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 6171, pol. 6121, ORG 0400414000000 o 695 tis. Kč 

k) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 4 056 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 1, § 2212, pol. 6121, ORG 0400001000000 o 515 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 1, § 2212, pol. 5171 o 1 000 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 1, § 2219, pol. 5171 o 2 541 tis. Kč 

2. zvýšení závazného ukazatele “příspěvek na provoz” na rok 2022 pro příspěvkové organizace 
zřízené statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih: 

a) Mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 4, příspěvková organizace se sídlem Ostrava-
Jih, Zábřeh, Volgogradská 2613/4, IČO 75029847, účelově určený na financování 
vzdělávacích a volnočasových aktivit občanů Ukrajiny o částku 13 tis. Kč 

b) Základní škola Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, příspěvková organizace se sídlem Ostrava-
Jih, Zábřeh, Jugoslávská 2906/23, IČO 70978344, účelově určený na financování vzdělávacích 
a volnočasových aktivit občanů Ukrajiny o částku 16 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/34 
  

c) Základní škola Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvková organizace se sídlem Ostrava-
Jih, Zábřeh, Chrjukinova 1801/12, IČO 70978387, účelově určený na financování vzdělávacích 
a volnočasových aktivit občanů Ukrajiny o  částku 11 tis. Kč 

d) Základní škola MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková 
organizace se sídlem Ostrava-Jih, Hrabůvka, Klegova 1169/29, IČO 70978361, účelově určený 
na financování vzdělávacích a volnočasových aktivit občanů Ukrajiny o částku 9 tis. Kč 

e) Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková organizace 
se sídlem Ostrava-Jih, Zábřeh, Volgogradská 2600/6b, IČO 70978328, účelově určený 
na financování vzdělávacích a volnočasových aktivit občanů Ukrajiny o částku 9 tis. Kč 

f) Základní škola a mateřská škola Ostrava-Dubina, V. Košaře 6, příspěvková organizace 
se sídlem Ostrava-Jih, Dubina, Václava Košaře 121/6, IČO 70631751, účelově určený 
na financování vzdělávacích a volnočasových aktivit občanů Ukrajiny o částku 25 tis. Kč 

g) Základní škola a mateřská škola Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, příspěvková organizace 
se sídlem Ostrava-Jih, Výškovice, Šeříková 682/33, IČO 70631786, účelově určený 
na financování vzdělávacích a volnočasových aktivit občanů Ukrajiny o částku 8 tis. Kč 

h) Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15, příspěvková organizace 
se sídlem Ostrava-Jih, Zábřeh, Kosmonautů 2217/15, IČO 70944687, účelově určený 
na financování vzdělávacích a volnočasových aktivit občanů Ukrajiny o částku 9 tis. Kč 

  
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto usnesení 
  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 18.07.2022
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
OSC/RMOb/0008/22 
Žádost o zm ěnu obecn ě závazné vyhlášky 
  
Usnesení číslo: 6227/RMOb-JIH/1822/114 

OSČ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) žádá 
  

statutární město Ostrava o změnu obecně závazné vyhlášky č. 12/2005, kterou se stanoví 
pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství a vymezují se prostory pro volné pobíhání psů 
na území statutárního města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, a to dle Přílohy č. 2 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/34 
  

  
2) ukládá 
  

odboru správních činností předložit statutárnímu městu Ostrava žádost dle bodu 1) tohoto 
materiálu 

  
 Vyřizuje: Mgr. Radek Drong, T: 08.07.2022
 vedoucí odboru správních činností 

 
  

(zn. předkl.) 
ODK/RMOb/0022/22 
Majetek nepatrné hodnoty po zem řelém O. D. 
  
Usnesení číslo: 6228/RMOb-JIH/1822/114 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s nabytím majetku nepatrné hodnoty po zůstaviteli XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXX , 
posld. bytem U Studia XXXXX, Ostrava-Zábřeh, zemřelém dne XXXXXXXX, a to 
nedoplatku starobního důchodu ve výši 29 880 Kč, vedeného u České správy sociálního 
zabezpečení v Praze 5 

  
 

(zn. předkl.) 
SOC/RMOb/0029/22 
Žádost o pen ěžitý dar - Fontána, p říspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 6229/RMOb-JIH/1822/114 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

neposkytnout peněžitý dar dle přílohy č. 2 organizaci Fontána, příspěvková organizace, 
Celní 409/3, 748 01  Hlučín, IČO 71197044, na pokrytí části nákladů pobytových sociálních 
služeb 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0125/22 
Souhlas s realizací projektu a souhlas s p ředfinancováním projektu formou 
bankovního úv ěru Základní školy Ostrava- Dubina, Františka Formana 45, p říspěvkové 
organizace 
  
Usnesení číslo: 6230/RMOb-JIH/1822/114 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) nesouhlasí 
  

se zapojením, s realizací a s přijetím dotace Základní školy Ostrava-Dubina, 
Františka Formana 45, příspěvkové organizace, se sídlem F. Formana 268/45, 700 30 Ostrava-
Dubina, IČO 70944661, do projektu „Vybudování učebny dílen a robotiky” v rámci 
IROP 2021+ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/34 
  

  
2) nesouhlasí 
  

s předfinancováním projektu formou bankovního úvěru ve výši 2 250 000 Kč 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0128/22 
Návrh na likvidaci neupot řebitelného majetku Základní školy a mate řské školy 
Ostrava-Záb řeh, Volgogradská 6B, p říspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 6231/RMOb-JIH/1822/114 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o neupotřebitelnosti majetku Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Volgogradská 6B, příspěvkové organizace, se sídlem Volgogradská 2600/6B, 700 30 Ostrava-
Zábřeh, IČO 70978328 v  celkové hodnotě 207 417 Kč dle předloženého návrhu 

  
2) ukládá 
  

likvidační komisi příspěvkové organizace zajistit likvidaci neupotřebitelného majetku 

  
 Vyřizuje: Mgr. Bc. Lýdie Štulová, T: 31.08.2022
 předseda likvidační komise 

 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0129/22  
„Smlouva o smlouv ě budoucí o realizaci p řeložky/odpojení“ objektu 
MŠ Chrjukinova 1821/11 
  
Usnesení číslo: 6232/RMOb-JIH/1822/114 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s uzavřením “Smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného 
k dodávce elektrické energie” mezi provozovatelem ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO: 24729035 a městským obvodem Ostrava-Jih, 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 
  

odboru školství a kultury zabezpečit všechny úkony související s uzavřením Smlouvy 
  
 Vyřizuje: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., T: 31.08.2022
 vedoucí odboru školství a kultury 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/34 
  

 
(zn. předkl.) 

OSK/RMOb/0131/22 
Odpis nedobytné pohledávky Mate řské školy Ostrava- Hrabůvka, Adamusova 7, 
příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 6233/RMOb-JIH/1822/114 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s odepsáním nedobytné pohledávky Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, 
příspěvkové organizace se sídlem Adamusova 1041/7, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, 
IČO 75029871 v celkové výši 897 Kč dle předložené důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0132/22 
Odpis nedobytné pohledávky Mate řské školy Harmonie Ostrava- Hrabůvka, 
Zlepšovatel ů 27, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 6234/RMOb-JIH/1822/114 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s odepsáním nedobytné pohledávky Mateřské školy Harmonie Ostrava-Hrabůvka, 
Zlepšovatelů 27, příspěvkové organizace se sídlem Zlepšovatelů 1502/27, 700 30 Ostrava-
Hrabůvka, IČO 75029863 v celkové výši 830 Kč dle předložené důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0133/22  
Převod finan čních prost ředků z rezervního fondu do fondu investic PO 
  
Usnesení číslo: 6235/RMOb-JIH/1822/114 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s převodem finančních prostředků ve výši 100 tis. Kč z rezervního fondu do fondu investic 
Základní školy Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvkové organizace, se sídlem 
Chrjukinova 1801/12, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČ 70978387, dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0151/22 
Žádost nájemce bytu o zúžení p ředmětu nájmu 
  
Usnesení číslo: 6236/RMOb-JIH/1822/114 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/34 
  

1) rozhodla 
  

a) zúžit předmět nájmu - nájem bytu č. 6 v domě  s č. p. 2282 na adrese Svornosti 2282/1, který 
je součástí pozemku p. č. 3290 v k. ú. Zábřeh nad Odrou v obci Ostravě, sjednaný 
s XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXX , o místnost označenou “Ostatní 1” 
s celkovou výměrou 12,24 m2, umístěnou v 1. PP bytového domu Svornosti 2282/1 v Ostravě 
a využívanou nájemcem jako posilovna 

b) uzavřít s nájemcem bytu č. 6 – XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXX bytem 
Svornosti 2282/1, 700 30 Ostrava, zastoupenou opatrovníkem Jaroslavem Málkem, 
nar. XXXXXXXX bytem tamtéž Dodatek č. 2 nájemní smlouvy, o zúžení předmětu nájmu 
ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství realizovat bod 1. tohoto usnesení  
  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 29.07.2022
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0152/22 
Vydání souhlasu se zm ěnou nájemní smlouvy na pronájem prostoru sloužícího  
podnikání na ul. V. Koša ře 123/3, Ostrava-Dubina 
  
Usnesení číslo: 6237/RMOb-JIH/1822/114 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

informaci o prodeji/převodu závodu podnikající fyzické osoby Tomáš Bohovič, 
IČO 68467397, se sídlem Severojižní 295, 533 72 Moravany, na společnost 
Eurotrade5000 s.r.o., IČO 13967452, se sídlem Severojižní 295, 533 72 Moravany 

  
2) rozhodla 
  

o vydání souhlasu se změnou nájemce u nájemní smlouvy č. 048/21/OBH ze dne 31.05.2021 
na pronájem prostoru sloužícího podnikání o velikosti 16 m2 za účelem užívání jako sklad 
zdravotnických potřeb, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, s výší nájemného 
1 000 Kč/m2/rok, v objektu k  bydlení č. p. 123, který je součástí pozemku p.č. 106/40 v k. ú. 
Dubina u Ostravy, adresní místo Václava Košaře 123/3, Ostrava-Dubina, a to z Tomáše 
Bohoviče, IČO 68467397, se sídlem Severojižní 295, 533 72 Moravany, na společnost 
Eurotrade5000 s.r.o., IČO 13967452, se sídlem Severojižní 295, 533 72 Moravany, 
dle důvodové zprávy 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/34 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0155/22 
Výzva spole čným nájemc ům bytu k odstran ění závadného chování 
  
Usnesení číslo: 6238/RMOb-JIH/1822/114 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o zaslání výzvy k odstranění závadného chování společným nájemcům bytu č. 4 nacházejícího 
se v 1. nadzemním podlaží stavby č.p. 3027, která je součástí pozemku č. 330 - zastavěná 
plocha a nádvoří v katastrálním území Dubina u Ostravy, adresní místo Dr. Šavrdy XXXXXX, 
obec Ostrava podle ust. § 2288 odst. 1 písm. a) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX , bytem 
Dr. Šavrdy XXXXXXX, Ostrava-Bělský Les a XXXXXX XXXXXXXXX , nar. 
XXXXXXXX, bytem Ostravská XXX, Orlová-Poruba, dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0148/22 
Souhlas se stavebním zám ěrem a z řízení věcného b řemene v k.ú. Hrab ůvka, 
ul. Dr. Martínka 
  
Usnesení číslo: 6239/RMOb-JIH/1822/114 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním podzemního kabelového vedení NN včetně 1 ks přípojné skříně v pozemcích 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 391/22 ostatní plocha, zeleň 

p.č.st. 1457 zastavěná plocha a nádvoří 

v k.ú. Hrabůvka, obec Ostrava, pro:  

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 v rámci stavby „Ostrava-Hrabůvka 391/22, NNk“ dle situačního výkresu, který 
je součástí přílohy č. 1 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena smlouva 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 2) usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 
umístění, udržování a provozování podzemního kabelového vedení NN včetně 1 ks přípojné 
skříně v pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu 
Ostrava-Jih: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/34 
  

p.p.č. 391/22 ostatní plocha, zeleň 

v k.ú. Hrabůvka, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0152/22 
Pronájem části pozemku a souhlas se stavebním zám ěrem v k.ú. Hrab ůvka, 
ul. Sámova 
  
Usnesení číslo: 6240/RMOb-JIH/1822/114 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru pod názvem „VYBUDOVÁNÍ PARK. MÍSTA P.Č. 338/1, 
UL. SÁMOVA K.Ú. HRABŮVKA“, v rámci kterého dojde k vybudování jednoho 
parkovacího stání na části pozemku p.p.č. 338/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 16 m2 v k.ú. 
Hrabůvka, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Ostrava-Jih, 
v rozsahu dle snímku, který je přílohou č. 1 tohoto materiálu; souhlas pro stavebníka 
Ing. XXXX XXXXXX, bytem Sámova XXXXXXX, 700 30 Ostrava-Hrabůvka je platný do 
31.12.2024 

  
2) rozhodla 
  

pronajmout část pozemku p.p.č. 338/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 16 m2 v k.ú. Hrabůvka, 
Ing. XXXX XXXXXX, bytem Sámova XXXXXX, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, za účelem 
umístění a užívání parkovacího stání, na dobu určitou 5 let, s tím, že po uplynutí této doby se 
změní doba pronájmu na neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a ročním nájemným ve výši 
1000 Kč + zákonná sazba DPH, a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 4 předkládaného 
materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0178/22 
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Hrab ůvka, ul. Podhájí 
  
Usnesení číslo: 6241/RMOb-JIH/1822/114 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním NTL plynovodu a plynovodních přípojek v předpokládané délce 79 bm včetně 
jejich součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů v částech pozemku ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Ostrava - Jih: 

p.p.č. 931, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Hrabůvka, obec Ostrava 

pro stavebníka: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/34 
  

GasNet, s.r.o., IČO 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí 
nad Labem,v rámci stavby pod názvem “REKO MS Ostrava – Plzeňská +1”, v rozsahu 
dle situačního výkresu dokumentace, který je přílohou č. 1 tohoto materiálu a za podmínky, 
že bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti 
uvedená v bodě 2) usnesení 
  

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 
umístění, udržování a provozování NTL plynovodu a plynovodních přípojek včetně jejich 
součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů v částech pozemku ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Ostrava - Jih: 

p.p.č. 931, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Hrabůvka, obec Ostrava 

s budoucím oprávněným: 

GasNet, s.r.o., IČO 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem, 

ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 
  

 
(zn. předkl.) 

OMJ/RMOb/0181/22 
Souhlas se stavebním zám ěrem na části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. U Nové 
školy 83 
  
Usnesení číslo: 6242/RMOb-JIH/1822/114 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru „Stavební úpravy a přístavba bytového domu 
U Nové školy 889/83 na pozemku p.č.st. 856, k. ú. Hrabůvka“ spočívajícím v instalaci 10 ks 
předsazených, zavěšených lodžií umístěných do dvou sloupců o rozměrech 1,5 m x 3,74 m 
k bytovému domu č.p. 889, který je součástí pozemku p.č.st. 856 zastavěná plocha a  nádvoří 
v k. ú. Hrabůvka, umísťovaných nad pozemkem p.p.č. 270/6 ostatní plocha, zeleň v k. ú. 
Hrabůvka, svěřeném městskému obvodu Ostrava – Jih, v rozsahu dle snímku, který je přílohou 
č. 1 tohoto materiálu. Souhlas pro stavebníka – Bytové družstvo U Nové školy 83, 
IČO 26840120, se sídlem U Nové školy 889/83, Hrabůvka, 700 30 Ostrava je platný 
do 31.12.2024 

  
 

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/34 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0185/22 
Souhlas vlastníka pozemku s odstran ěním stavby v k. ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. Pavlovova 
  
Usnesení číslo: 6243/RMOb-JIH/1822/114 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru „REKO PRZ Ostrava Pavlovova - PR30067 – Demolice 
stávajícího objektu PRZ“ spočívajícího v odstranění stávajícího objektu posilovacího 
regulačního zařízení na pozemcích p.p.č. 612/57 ostatní plocha, ostatní komunikace a p.p.č. 
612/58 ostatní plocha, manipulační plocha v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Pavlovova, svěřených 
městskému obvodu, v rozsahu dle koordinačního situačního výkresu, který je přílohou č. 1 
předkládaného materiálu za podmínky, že demolicí dotčené zpevněné povrchy (chodníky, 
komunikace) a demolicí dotčené travnaté plochy budou řešeny v souladu s požadavky správce 
místních komunikací a veřejné zeleně odboru dopravy a komunálních služeb Úřadu městského 
obvodu Ostrava-Jih, souhlas pro stavebníka -  GasNet, s.r.o., IČO 27295567, se sídlem 
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem je platný do 31.12.2024 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OMJ/RMOb/0187/22 
Souhlas se stavebním zám ěrem na části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. U Nové školy 
84 
  
Usnesení číslo: 6244/RMOb-JIH/1822/114 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru „Stavební úpravy a přístavba bytového domu U Nové 
školy 721/84 na pozemku p.č.st. 687, k. ú. Hrabůvka“ spočívajícím v instalaci 6 ks 
předsazených, zavěšených lodžií o rozměrech 1,50 m x 3,74 m k bytovému domu č.p. 721, 
který stojí na pozemku p.č.st. 687 zastavěná plocha a  nádvoří v k. ú. Hrabůvka, umísťovaných 
nad pozemkem p.p.č. 270/4 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Hrabůvka, svěřeném městskému 
obvodu Ostrava – Jih, v rozsahu dle snímku, který je přílohou č. 1 tohoto materiálu. Souhlas 
pro stavebníka – Společenství vlastníků pro dům U Nové školy 721/84, IČO 28598377, 
se sídlem U Nové školy 721/84, Hrabůvka, 700 30 Ostrava je platný do 31.12.2024 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0188/22 
Pronájem části pozemku v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. Výško vická 
  
Usnesení číslo: 6245/RMOb-JIH/1822/114 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/34 
  

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru „PARKOVIŠTĚ U VSTUPU Z UL. VÝŠKOVICKÁ 
PRODEJNY HRUŠKA s.r.o.“ spočívajícího v umístění parkoviště a úprav povrchů stávajících 
chodníků a zeleně na části pozemku parc. č. 740/4 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Výškovice 
u Ostravy, ul. Výškovická, svěřeném městskému obvodu v rozsahu dle situačního výkresu, 
který je součástí přílohy č. 3 předkládaného materiálu, souhlas pro stavebníka 
SEMPRONEMO, s.r.o., IČO: 02615169, se sídlem Na Hrázi 3228/2, Martinov, 
723 00 Ostrava, je platný do 31.12.2024 

  
2) rozhodla 
  

pronajmout část pozemku parc. č. 740/4 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 426 m2 v k. ú. 
Výškovice u Ostravy, ul. Výškovická, SEMPRONEMO, s.r.o., IČO: 02615169, se sídlem 
Na Hrázi 3228/2, Martinov, 723 00 Ostrava, za účelem umístění a užívání parkoviště 
pro prodejnu, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a ročním nájemným ve výši 
150 Kč/m2 + DPH, tj. 63 900 Kč + DPH, a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 5 
tohoto materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0190/22 
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene na pozemky v k. ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. Nákladní 
  
Usnesení číslo: 6246/RMOb-JIH/1822/114 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním zařízení distribuční soustavy na/pod povrchem částí pozemků ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 799/7 ostatní plocha, jiná plocha 

p.p.č. 799/8 orná půda (ZPF) 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO:  24729035 v rámci stavby “Ostrava – Zábřeh 799/8, VNk” dle situačního výkresu 
dokumentace, který je přílohou č. 1 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena 
smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 2) usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene –



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/34 
  

služebnosti umístění, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
na/pod povrchem částí pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 799/7 ostatní plocha, jiná plocha 

p.p.č. 799/8 orná půda (ZPF) 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO: 24729035 ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0191/22 
Souhlas se stavebním zám ěrem na části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Dr. Martínka 
  
Usnesení číslo: 6247/RMOb-JIH/1822/114 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru „Stavební úpravy a přístavba bytového domu 
Dr. Martínka 20, 22, 24, 26, Hrabůvka, 700 30 Ostrava“ spočívajícím v instalaci 93 ks 
předsazených, zavěšených, prefabrikovaných lodžií umístěných do 12 sloupců k bytovému 
domu č.p. 1376, 1377, 1378, 1379, který stojí na pozemku p.č.st. 1219 zastavěná plocha 
a  nádvoří v k. ú. Hrabůvka, umísťovaných nad pozemkem p.p.č. 463/6 ostatní plocha, zeleň 
v k. ú. Hrabůvka, svěřeném městskému obvodu Ostrava – Jih, v rozsahu dle snímku, který je 
přílohou č. 1 tohoto materiálu. Souhlas pro stavebníka – Společenství vlastníků domu 
Dr. Martínka 20, 22, 24, 26, Ostrava, IČO 17152003, se sídlem Dr. Martínka 1379/26, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava je platný do 31.12.2024 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0193/22 
Záměr na pronájem části pozemku v k.ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Svazácká 
  
Usnesení číslo: 6248/RMOb-JIH/1822/114 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru na pronájem části pozemku p.p.č. 654/178 ostatní plocha, zeleň o výměře 3 m2 v k.ú. 
Zábřeh nad Odrou, ul. Svazácká za účelem umístění podesty zmrzlinového stroje na dobu 
neurčitou s jednoměsíční výpovědní dobou 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/34 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0198/22 
Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Volgogradská –
restaura ční zahrádka 
  
Usnesení číslo: 6249/RMOb-JIH/1822/114 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru na pronájem části pozemku p.p.č. 783/4 ostatní plocha, zeleň o výměře 61 m2 v k. ú. 
Zábřeh nad Odrou, ul. Volgogradská, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih, za účelem 
umístění a provozování restaurační zahrádky, na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní 
dobou 

  
 

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0131/22 
Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na stavební práce) - VZ 50.22 
„Vybudování parkovacích stání na ul. Volgogradská 5 5-57 a na ul. Volgogradská 23- 25 
v Ostrav ě-Zábřehu“ 
  
Usnesení číslo: 6250/RMOb-JIH/1822/114 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce VZ 50.22 
„Vybudování parkovacích stání na ul. Volgogradská 23-25 a na ul. Volgogradská 55-57 
v Ostravě-Zábřehu“ dle § 26 v návaznosti na ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a části III. Zásad pro zadávání veřejných 
zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených 
příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém 
materiálu 

  
2) jmenuje 
  

hodnotící komisi ve složení: 
- členové: 
1. Ing. Hana Tichánková, místostarostka obvodu 
2. Bc. Zdeněk Hűbner, MBA, místostarosta obvodu 
3. Ing. Miroslav Svider, odbor investiční 
4. PhDr. Daniel Jeřábek, vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 
5. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
2. Mgr. Jan Dohnal, místostarosta obvodu 
3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Ing. Petra Bálková, odbor dopravy a komunálních služeb 
5. Ing. Alena Nogová, odbor investiční 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/34 
  

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné 
zakázky na stavební práce VZ 50.22 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem 
na uzavření smlouvy o dílo u jednotlivé dílčí části této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 25.08.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0132/22 
Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 45.22 
„Oprava elektroinstalace spole čných prostor BD Va ňkova 1012/50, Ostrava- Bělský 
Les“ 
  
Usnesení číslo: 6251/RMOb-JIH/1822/114 

OVZ 

k usnesení č. 6100/RMOb-JIH/1822/110 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy 
tohoto materiálu o vyloučení účastníka zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na stavební práce VZ 45.22 „Oprava elektroinstalace společných prostor 
BD Vaňkova 1012/50, Ostrava-Bělský Les“ ELEKTRO-VAJDÍK spol. s r.o., Nájemnická 
676/35, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 26822229, 
z důvodu uvedených v přiložené důvodové zprávě 

  
2) rozhodla 
  

na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a dle přiložené 
důvodové zprávy tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ 45.22 „Oprava elektroinstalace společných 
prostor BD Vaňkova 1012/50, Ostrava-Bělský Les“ a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem: 
- MD Služby Morava, s.r.o., Dobrovského 874/29, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 05437334, 
za nabídkovou cenu 931 808 Kč bez DPH, tj. 1 071 579,20 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 
40 kalendářních dnů od zahájení díla a s počtem 12 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů 
se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky 
a o výběru účastníka umístěného jako druhý v pořadí: 
- DORMAT elektrotechnika s.r.o., Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
, IČO 02343371, za nabídkovou cenu 953 161 Kč bez DPH, tj. 1 096 135,15 Kč vč. DPH, 
s lhůtou realizace 35 kalendářních dnů od zahájení díla a s počtem 0 zaměstnanců vlastních 
nebo poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/34 
  

3) ukládá 
  

odboru investičnímu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci této 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ 45.22 „Oprava elektroinstalace 
společných prostor BD Vaňkova 1012/50, Ostrava-Bělský Les“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 20.07.2022
 vedoucí odboru investičního 

 
4) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo k podpisu starostovi městského 
obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce VZ 45.22 „Oprava elektroinstalace společných prostor BD Vaňkova 1012/50, Ostrava-
Bělský Les“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 05.08.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0133/22 
Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 46.22 
„Oprava elektroinstalace ve spole čných prostorách BD Jubilejní 386/29, Ostrava-
Hrabůvka“ 
  
Usnesení číslo: 6252/RMOb-JIH/1822/114 

OVZ 

k usnesení č. 6101/RMOb-JIH/1822/110 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a dle přiložené 
důvodové zprávy tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ 46.22 „Oprava elektroinstalace ve společných 
prostorách BD Jubilejní 386/29, Ostrava-Hrabůvka“ a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem: 
- MD Služby Morava, s.r.o., Dobrovského 874/29, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 05437334, 
za nabídkovou cenu 491 527,61 Kč bez DPH, tj. 565 256,75 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 
40 kalendářních dnů od zahájení díla a s počtem 12 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů 
se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky 
a o výběru účastníka umístěného jako druhý v pořadí: 
- DORMAT elektrotechnika s.r.o., Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
, IČO 02343371, za nabídkovou cenu 502 192,75 Kč bez DPH, tj. 577 521,66 Kč vč. DPH, 
s lhůtou realizace 39 kalendářních dnů od zahájení díla a s počtem 0 zaměstnanců vlastních 
nebo poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/34 
  

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci této 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ 46.22 „Oprava elektroinstalace 
ve společných prostorách BD Jubilejní 386/29, Ostrava-Hrabůvka“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 20.07.2022
 vedoucí odboru investičního 

 
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo k podpisu starostovi městského 
obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce VZ 46.22 „Oprava elektroinstalace ve společných prostorách BD Jubilejní 386/29, 
Ostrava-Hrabůvka“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 05.08.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0134/22 
Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
veřejná zakázka na dodávky) - VZ 33.22 „Workoutové a d ětské h řišt ě ZŠ Šeříková 33“ 
  
Usnesení číslo: 6253/RMOb-JIH/1822/114 

OVZ 

k usnesení č. 6063/RMOb-JIH/1822/109 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy 
tohoto materiálu o vyloučení účastníka zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky VZ 33.22 „Workoutové a dětské hřiště ZŠ Šeříková 33“: 
- DOR - SPORT s.r.o., č.p. 247, 739 36 Bruzovice, IČO 60774151, 
- WORKOUT CLUB PARKS s.r.o., Ludvíkova 1351/16, Radvanice, 716 00 Ostrava, 
IČO 03885224, 
podle § 48 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

  
2) rozhodla 
  

na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a dle přiložené 
důvodové zprávy tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u podlimitní 
veřejné zakázky na dodávky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení VZ 33.22 
„Workoutové a dětské hřiště ZŠ Šeříková 33“ a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/34 
  

- COLMEX s.r.o., Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, IČO 29037221, 
za nabídkovou cenu 1 992 600 Kč bez DPH, tj. 2 411 046 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 
30 kalendářních dnů od zahájení díla a s počtem 2 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů 
se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky 
a o výběru účastníka umístěného jako druhý v pořadí: 
- FITNEMA s.r.o., U Obůrky 823/5, Podklášteří, 674 01 Třebíč, IČO 03554104, za nabídkovou 
cenu 1 842 554,78 Kč bez DPH, tj. 2 229 491,28 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 
50 kalendářních dnů od zahájení díla a s počtem 0 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů 
se znevýhodněním na trhu práce. 

  
3) ukládá 
  

odboru školství a kultury připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci 
této podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
VZ 33.22 „Workoutové a dětské hřiště ZŠ Šeříková 33“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., T: 20.07.2022
 vedoucí odboru školství a kultury 

 
4) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo k podpisu starostovi městského 
obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné zakázky na dodávky 
zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení VZ 33.22 „Workoutové a dětské hřiště 
ZŠ Šeříková 33“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 19.08.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0136/22 
Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na dodávky) - VZ 49.22 „P řírodní 
zahrada MŠ B. Dvorského 2“ 
  
Usnesení číslo: 6254/RMOb-JIH/1822/114 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky VZ 49.22 „Přírodní 
zahrada MŠ B. Dvorského 2“ dle § 26 v návaznosti na ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a části III. Zásad pro zadávání 
veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených 
příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém 
materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/34 
  

2) jmenuje 
  

hodnotící komisi 
- členové: 
1. Mgr. Dagmar Hrabovská, místostarostka obvodu 
2. Mgr. Jan Dohnal, místostarosta obvodu 
3. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a kultury 
4. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a kultury 
5. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů: 
1. Bc. Zdeněk Hűbner, MBA, místostarosta obvodu 
2. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
3. PaedDr. Zuzana Sedláčková, odbor školství a kultury 
4. Ing. Jana Kišová, odbor školství a kultury 
5. Ing. Pavlína Hlisníkovská, odbor školství a kultury 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné 
zakázky na dodávky VZ 49.22 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření 
smlouvy o dílo u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 02.09.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0137/22 
Vyjád ření vylou čeného vybraného dodav atele k uplatn ění práva na pln ění z jistoty 
(podlimitní ve řejná zakázka na stavební práce) - VZ 11.22 „Zateplení obvodového 
plášt ě, střechy a strop ů sklepních prostor, oprava st řechy a vým ěna oken 
BD Fr. Formana 55, 57, Ostrava-Dubina“ 
  
Usnesení číslo: 6255/RMOb-JIH/1822/114 

OVZ 

k usnesení č. 6170/RMOb-JIH/1822/112 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

vyjádření vyloučeného vybraného dodavatele Sdružení BD Fr. Formana, zastoupeného 
vedoucím společníkem ERVO stavby, spol. s r.o., Budovatelů 771/1, Prostřední Suchá, 
735 64 Havířov, IČO 25876333, ve sdružení s OSBAU s.r.o., Radvanická 2269, 
735 41 Petřvald, IČO 02117436, k uplatnění práva na plnění z jistoty u veřejné zakázky 
VZ 11.22 „Zateplení obvodového pláště, střechy a stropů sklepních prostor, oprava střechy 
a výměna oken BD Fr. Formana 55, 57, Ostrava-Dubina“ ze dne 22.06.2022 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/34 
  

 
(zn. předkl.) 

OPVO/RMOb/0018/22 
Návrh na úpravu Jednacího řádu Rady m ěstského obvodu Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 6256/RMOb-JIH/1822/114 

OPVO 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

úpravu Jednacího řádu Rady městského obvodu Ostrava-Jih dle předloženého materiálu, 
s účinností od 01.07.2022 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0135/22 
Revokace usnesení č. 6190/RMOb-JIH/1822/113 ze dne 23.06.2022 - Poskyt nutí daru 
  
Usnesení číslo: 6257/RMOb-JIH/1822/114 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) revokuje 
  

usnesení č. 6190/RMOb-JIH/1822/113 ze dne 23.06.2022 poskytnout věcný dar Mateřské 
škole Paraplíčko, Havířov, příspěvkové organizaci, se sídlem Mozartova 1092/2, 
736 01 Havířov - Město, IČO 60337389, v pořizovací hodnotě 11 589 Kč a uzavřít darovací 
smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) souhlasí 
  

s převodem přebytečného majetku z Mateřské školy Ostrava-Dubina, F. Formana 13, 
příspěvkové organizace, v celkové hodnotě 11 589 Kč statutárnímu městu Ostrava, městskému 
obvodu Ostrava-Jih  

  
3) rozhodlo 
  

poskytnout věcný dar Mateřské škole Paraplíčko, Havířov, příspěvkové organizaci, se sídlem 
Mozartova 1092/2, 736 01 Havířov - Město, IČO 60337389, v pořizovací hodnotě 11 589 Kč 
a uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OSK/RMOb/0136/22  
Jmenování ředitele Základní školy a mate řské školy Ostrava- Zábřeh, Horymírova 100, 
příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 6258/RMOb-JIH/1822/114 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/34 
  

1) jmenuje 
  

s účinností od 01.08.2022  v souladu s § 166 odst. 2) zákona č. 561/2004 sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů Ing.Petru Hladíkovou, nar. XXXXXX, trvale bytem 
Kosmonautů XXXXX, XXXXXX Ostrava-XXXXXX na místo ředitelky Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvkové organizace, se sídlem 
Horymírova 2978/100, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70944628, dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0204/22 
Návrh vzorových nájemních smluv na pronájem pozemk ů pod garážemi a sv ěření 
odboru majetkovému rozhodování o uzavírání nájemníc h smluv 
  
Usnesení číslo: 6259/RMOb-JIH/1822/114 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) ruší 
  

usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 4531/109 ze dne 25.04.2017 

  
2) schvaluje 
  

vzorové znění nájemních smluv, jejichž předmětem je pronájem pozemků ve vlastnictví 
statuárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih pod garážemi v cizím 
vlastnictví, ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu: 

vzor 01 - nájemní smlouva na pronájem pozemku pod garáží 

vzor 02 - nájemní smlouva na pronájem části pozemku pod patrovou garáží 

vzor 03 - nájemní smlouva na pronájem části pozemku pod jednotkou, garáž 
  
3) svěřuje 
  

v souladu s § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 
a v souladu s čl. 7 odst. 9 písm. u) obecně závazné vyhlášky č. 14/2013 Statut města Ostravy 
v platném znění, odboru majetkovému rozhodování o uzavírání nájemních smluv na pronájem 
pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih 
pod garážemi v cizím vlastnictví 

  
4) zmocňuje 
  

Mgr. Andreu Miškaříkovou, vedoucí odboru majetkového k podpisu nájemních smluv 
dle tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/34 
  

 
(zn. předkl.) 

INV/RMOb/0035/22 
Smlouva o p řipojení odb ěrného elektrického za řízení k distribu ční soustav ě - akce: 
Regenerace sídlišt ě Hrabůvka, 2.etapa - Prostor p řed poliklinikou, Ostrava-Hrab ůvka -
stanice pro elektrokola 
  
Usnesení číslo: 6260/RMOb-JIH/1822/114 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě pro akci 
Regenerace sídliště Hrabůvka, 2.etapa - Prostor před poliklinikou, Ostrava-Hrabůvka - stanice 
pro elektrokola s provozovatelem ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín IV - Podmokly, 
Teplická 874/8, 405 02  Děčín, IČO 24729035 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu zabezpečit všechny potřebné úkony související s uzavřením smlouvy 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 29.07.2022
 vedoucí odboru investičního 

 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0140/22 
Dodatek č. 1 SoD - VZ 13.22 - Stavba „Rekonstrukce školní ku chyn ě vč. pořízení 
vybavení a p ři ZŠ MUDr. E. Lukášové a Klegova, Ostrava - Hrab ůvka” a KS - Dodávky 
„Rekonstrukce školní kuchyn ě vč. pořízení vybavení a p ři ZŠ MUDr. E. Lukášové a 
Klegova, Ostrava - Hrab ůvka” 
  
Usnesení číslo: 6261/RMOb-JIH/1822/114 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření Dodatku č. 1 k SoD č. agendové S/0307/2022/OŠK ze dne 28.03.2022 
se zhotovitelem MAVA spol. s r.o., Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava - Vítkovice, 
IČO 48397555 na akci VZ 13.22 - Stavba „Rekonstrukce školní kuchyně vč. pořízení vybavení 
a při ZŠ MUDr. E. Lukášové a Klegova, Ostrava - Hrabůvka”. Na základě předložených 
dokladů, kterými se upravuje položkový rozpočet na tuto zakázku, se zvyšuje konečná cena 
o 552 958,09 Kč bez DPH na částku 10 084 406,07 Kč bez DPH 

 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/34 
  

2) ukládá 
  

odboru školství a kultury zabezpečit všechny úkony související s uzavřením Dodatku č. 1 
ke SoD 

  
 Vyřizuje: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., T: 11.07.2022
 vedoucí odboru školství a kultury 

 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0141/22 
Spolupo řádání akce 
  
Usnesení číslo: 6262/RMOb-JIH/1822/114 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o spolupořádání cirkusových představení SMO, městským obvodem Ostrava-Jih, Horní 791/3, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 00845451 a Bohumilem Navrátilem, Chvalkovická 714/10,
193 00 Praha-Horní Počernice, IČO 47096276 

  
2) souhlasí 
  

s použitím znaku a loga městského obvodu Ostrava-Jih, loga náš JIH a JIH žije panem 
Bohumilem Navrátilem, Chvalkovická 714/10, 193 00 Praha-Horní Počernice, IČO 47096276, 
za účelem propagace městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0057/22 
Návrh na z řízení oprávn ění ke službám p římého bankovnictví na ú čtu 
Komer ční banky, a.s. 
  
Usnesení číslo: 6263/RMOb-JIH/1822/114 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zřídit oprávnění ke službám přímého bankovnictví na účtu č. 19-9923050277/0100 vedeného 
u Komerční banky, a.s., IČO 45317054,  se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, 
PSČ 114 07, ve znění přílohy č. 1 předkládaného návrhu. 

  
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 15.07.2022
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/34 
  

 
(zn. předkl.) 

OFR/RMOb/0058/22 
Návrh rozpo čtového opat ření č. 29/2022 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava- Jih 
na rok 2022 
  
Usnesení číslo: 6264/RMOb-JIH/1822/114 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

rozpočtové opatření č. 29/2022 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022, kterým 
se: 

- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 802 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3613, pol. 6121, ORG 0400247000000 o 802 tis. Kč 

  
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 18.07.2022
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0138/22 
Námitky a rozhodnutí o nich (zjednodušené podlimitn í řízení, podlimitní ve řejná 
zakázka na stavební práce) - VZ 28.22 „Rekonstrukce  hřišt ě na ul. Dolní, Ostrava-
Zábřeh, areál V Zálomu“ 
  
Usnesení číslo: 6265/RMOb-JIH/1822/114 

OVZ 

k usnesení č. 5904/RMOb-JIH/1822/106 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, námitky proti posouzení účasti 
vybraného dodavatele v zadávacím řízení a námitky proti oznámení o výběru dodavatele 
u podlimitní veřejné zakázky na stavební práce VZ 28.22 „Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, 
Ostrava-Zábřeh, areál V Zálomu“ podané dne 20.06.2022 stěžovatelem 
VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí, 
IČO 27967638, a rozhodnutí zadavatele o nich ze dne 28.06.2022 

  
 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/34 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0124/22 
Vylou čení vybraného dodavatele, nový výb ěr ekonomicky nejvýhodn ější nab ídky 
(podlimitní ve řejná zakázka na stavební práce) - VZ 28.22 „Rekonstrukce h řišt ě 
na ul. Dolní, Ostrava-Záb řeh, areál V Zálomu“ 
  
Usnesení číslo: 6266/RMOb-JIH/1822/114 

OVZ 

k usnesení č. 5904/RMOb-JIH/1822/106 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě přiložené důvodové zprávy tohoto materiálu o vyloučení vybraného dodavatele 
Stavos Stavba a.s., U Studia 3189/35, 700 30 Ostrava – Zábřeh, IČO 44739494, u podlimitní 
veřejné zakázky na stavební práce VZ 28.22 „Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-
Zábřeh, areál V Zálomu“ dle § 48 odst. 8, pro naplnění důvodů vyloučení podle § 48 odst. 2 
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

  
2) rozhodla 
  

na základě výsledku původního hodnocení nabídek dle přiložené zprávy o hodnocení nabídek 
hodnotící komise ze dne 06.04.2022 a dle přiložené důvodové zprávy tohoto materiálu 
o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u této podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce VZ 28.22 „Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh, areál V Zálomu“ 
a o uzavření smlouvy o dílo u této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem 
VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí, 
IČO 27967638, za nabídkovou cenu 12 281 328,42 Kč bez DPH, tj. 14 860 407,39 Kč 
vč. DPH, s lhůtou realizace 22 kalendářních týdnů od zahájení díla a s počtem 4 zaměstnanců 
vlastních nebo poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet 
na realizaci veřejné zakázky 

  
3) ukládá 
  

odboru investičnímu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce VZ 28.22 „Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, 
Ostrava-Zábřeh, areál V Zálomu“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 13.07.2022
 vedoucí odboru investičního 

 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/34 
  

4) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo k podpisu starostovi městského 
obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony u této podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce VZ 28.22 „Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh, areál V Zálomu“ 
vyplývající z usnesení 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 31.08.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0140/22 
Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na služby) - VZ 51.22 Zpracování 
projektové dokumentace na „Výstavbu výtahu u domu O dborá řská 72, Ostrava-
Hrabůvka“ 
  
Usnesení číslo: 6267/RMOb-JIH/1822/114 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na služby VZ 51.22 Zpracování 
projektové dokumentace na „Výstavbu výtahu u domu Odborářská 72, Ostrava-Hrabůvka“ 
dle § 26 v návaznosti na ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a části III. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního 
města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, 
ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 
  

hodnotící komisi ve složení: 
- členové: 
1. Ing. Hana Tichánková, místostarostka obvodu 
2. Markéta Langrová, místostarostka obvodu 
3. Ing. Petr Halfar, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
4. Ing. Blanka Jaloviecová, vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 
5. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
2. Mgr. Jan Dohnal, místostarosta obvodu 
3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Mgr. Soňa Cingrová, odbor bytového a ostatního hospodářství 
5. Ing. Alena Nogová, odbor investiční 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/34 
  

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné 
zakázky na služby VZ 51.22 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření 
smlouvy o dílo u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 16.09.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OPVO/RMOb/0019/22 
Zpráva ze zahrani ční pracovní cesty do SRN (Mnichov) - Bc. Zden ěk Hűbner, MBA 
  
Usnesení číslo: 6268/RMOb-JIH/1822/114 

OPVO 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

zprávu ze zahraniční pracovní cesty místostarosty Bc. Zdeňka Hűbnera, MBA do Spolkové 
republiky Německo (Mnichov), která se uskutečnila ve dnech 01.-03.06.2022 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0139/22 
Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na stavební práce) - VZ 51.21 
„Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA - JIH“ 
  
Usnesení číslo: 6269/RMOb-JIH/1822/114 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce VZ 51.21 
„Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA - JIH“ dle § 26 v návaznosti na ust. § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a části III. Zásad 
pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih 
a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným 
v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 
  

hodnotící komisi ve složení: 
- členové: 
1. Ing. Hana Tichánková, místostarostka obvodu 
2. Mgr. Dagmar Hrabovská, místostarostka obvodu 
3. Bc. Pavlína Polášková, členka zastupitelstva obvodu 
4. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a kultury 
5. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/34 
  

- náhradníci členů: 
1. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
2. Mgr. Jan Dohnal, místostarosta obvodu 
3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Ing. Daniel Adamčík, vedoucí odboru strategického rozvoje 
5. Ing. Alena Nogová, odbor investiční 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné 
zakázky na stavební práce VZ 51.21 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem 
na uzavření smlouvy o dílo u jednotlivé dílčí části této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 25.08.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OPVO/RMOb/0020/22 
Výjimka z řizovatele k nákupu ojetého vozidla N1 
  
Usnesení číslo: 6270/RMOb-JIH/1822/114 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o udělení výjimky ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, 
městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, v části I., čl II., odst. 
1 pro Technické služby Ostrava-Jih, příspěvkovou organizaci, se sídlem Kpt. Vajdy 3202/6, 
700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 66739331, za účelem pořízení ojetého vozidla N1 
v předpokládané hodnotě 1 000 000 Kč bez DPH, dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 
  

odpovědné osobě za Technické služby Ostrava-Jih, příspěvkovou organizaci, jmenovat členem 
hodnotící komise pracovnici oddělení veřejných zakázek Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 Vyřizuje: PhDr. Daniel Jeřábek, T: 26.08.2022
 vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 

 
  

 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/34 
  

(zn. předkl.) 
• Tisková oprava - 
Tisková oprava usnesení RMOb č. 6053/RMOb-JIH/1822/109 ze dne 19.05.2022 
 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) chybné znění 
  

o vyřazení a následné likvidaci neupotřebitelného majetku - dálkových ovladačů k vratům 
parkovacích objektů v k. ú. Dubina u Ostravy, evidovaných na ORJ 12 (materiál na skladě; 
materiál - ovladače krytá stání) v celkové hodnotě 16 077,60 Kč 

  
2) správné znění 
  

o vyřazení a následné likvidaci neupotřebitelného majetku - dálkových ovladačů k vratům 
parkovacích objektů v k. ú. Dubina u Ostravy, evidovaných na ORJ 12 (materiál na skladě; 
materiál - ovladače krytá stání) v celkové hodnotě 14 897,60 Kč 

  
 

 


